
Unterkünfte am Fördesteig

km ab 
Grenze DK Art Unterkunft Straße PLZ Ort Telefon E-Mail Internet

0 Hotel Hotel des Nordens Alte Zollstraße 44 24955 Harrislee 0461 70 20 info@hotel-des-nordens.com https://www.hotel-des-nordens.com/

1 Hotel Hotel Wassersleben Wassersleben 4 24955 Harrislee 0461 77420 hotel@hotel-wassersleben.de https://hotel-wassersleben.de/

7 JH
Jugendherberge 
Flensburg Fichtestraße 16 24943 Flensburg 0461 37742 flensburg@jugendherberge.de www.flensburg.jugendherberge.de

17 Pension Pension Jepsen Sandwigstr. 12 24960 Glücksburg 04631 8310 info@pension-jepsen.de https://www.pension-jepsen.de

17 Hotel
intermar Holding 
GmbH & Co. KG Fördestraße 2-4 24960 Glücksburg 04631 939300-0 hello@intermar-apartments.de https://www.intermar-apartments.de

17 Pension
Pension Am 
Erlengrund Schwennaustr. 22 24960 Glücksburg 04631 8118 annelotte-timm@t-online.de http://www.pension-am-erlengrund.de/1.html

17 Hotel
Strandhotel 
Glücksburg Kirstenstr. 6 24960 Glücksburg 04631 6141-0 info@strandhotel-gluecksburg.de strandhotel-gluecksburg.de

17 Hotel Hotel Knurrhahn Sandwigstraße 21 24960 Glücksburg 04631 5644640 sleepwell@hotel-knurrhahn.de www.hotel-knurrhahn.de

17 Hotel
Hotel am 
Wasserschloss Schlossallee 32 24960 Glücksburg 04631 44 38 81 info@hotel-am-wasserschloss.de http://www.hotel-am-wasserschloss.de/

17 Pension artefact Gästehaus Bremsbergallee 35 24960 Glücksburg 04631 611 60 info@artefact.de www.artefact.de

27 Hotel
Ostsee-Strandhaus-
Holnis

An der Promenade 
1 24960 Glücksburg 04631 62 20 71 info@ostsee-strandhaus-holnis.de https://ostsee-strandhaus-holnis.de/

27 Camping
Ostseecamp 
Glücksburg-Holnis

An der Promenade 
1 24960 Glücksburg 04631 62 20 71 info@ostseecamp-holnis.de https://ostseecamp-holnis.de/

27 Hotel Lodge am Meer Drei 5 24960
Glücksburg-
Holnis 04631 61000 info@lodgeammeer.de http://www.lodgeammeer.de/

32 Camping
Fördeferien 
Bockholmwik Bockholmwik 19 24960 Munkbrarup 04631 2088 info@foerdeferien-bockholmwik.de http://www.foerdeferien-bockholmwik.de/

36 Hotel Hotel Ostsee-Anker Strandweg 1 24977 Langballig 04636 - 1646 info@ostsee-anker.de https://www.ostsee-anker.de/

36 Camping
Campingplatz 
Langballigau Strandweg 3 24977 Langballigau 04636 308 service@campingplatz-langballigau.de https://www.campingplatz-langballigau.de/

37 Camping
Campingplatz 
Fördeblick Kummle 1 24977 Westerholz 04636 8385 info@campingplatz-westerholz.de campingplatz-westerholz.de

50 Camping Campingplatz Habernis Habernis 7 24972 Steinberg 04632 / 7616 info@campingplatz-habernis.de www.campingplatz-habernis.de
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51 Camping
Campingplatz 
Nordstern Nordstern 1 24972 Norgaardholz 04632 7406 info@campingplatz-nordstern.de www.campingplatz-nordstern.de

54 Camping
Campingplatz 
Steinberghaff Fischerstr. 21 24972 Steinberghaff 04632 - 247 info@campingplatz-steinberghaff.de www.campingplatz-steinberghaff.de

54 Hotel Hof Norderlück Dorfstraße 15 24395 Niesgrau 04632 666 99 60 hof-norderlueck@gmx.de www.hof-norderlueck.de

57 Hotel Ostseehotel Hunhoi Hunhoi 3 24395 Niesgrau 04643 18 64 880 info@ostseehotel-hunhoi.de www.ostseehotel-hunhoi.de

59 Camping
Campingplatz 
Wackerballig Strandweg 2a 24395 Gelting 04643 - 1335 info@campingplatz-wackerballig.de campingplatz-wackerballig.de

60 Hotel
Hotel-Restaurant 
Hellas Gelting Norderholm 28 24395 Gelting 04643 - 2203 https://hellas-gelting.jimdofree.com/

72 Camping Campingplatz Seehof Gammeldamm 5 24395 Pommerby 04643 693 info@camping-seehof.de www.campingplatz-seehof.de

72 Camping
Campingplatz 
Ostseesonne Gammeldamm  6 24395 Pommerby 04643 2223 post@camping-ostseesonne.de www.camping-ostseesonne.de

75 Hotel Landhaus Ostseeblick Pottloch 3 24395 Kronsgaard 0 46 43 - 22 37 info@landhaus-ostseeblick.sh https://www.landhaus-ostseeblick.sh/

77 Camping
Ostsee Campingplatz 
Hoeck Dänische Straße 3 24395 Kronsgaard 04643 - 2547

78 Camping
Campingplatz 
Hasselberg Drecht 7 24376 Hasselberg 04642 6383 kontakt@camping-hasselberg.de https://camping-hasselberg.de/

79 Camping
Ostseecamping Gut 
Oehe Drecht 3 24376 Hasselberg

04642 / 6124 
(Saison) camping@gut-oehe.de https://www.camping-oehe.de/camping/

79 Hotel
Hotel Gasthuus 
Spieskamer Hasselberg 3 24376 Hasselberg 04642 / 6683 webmaster@spieskamer.de https://www.spieskamer.de/

85 Hotel Schlei-Idyll
Schleimünder 
Straße 253 24404 Maasholm 0162/9794620 schleiidyll@gmail.com http://schlei-idyll.de/

98 JH
Jugendherberge 
Kappeln Eckernförder Str. 2 24376 Kappeln 4642 - 8550 kappeln@jugendherberge.de

https://www.jugendherberge.de/jugendherbergen/k
appeln/
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